
Evidenční číslo
Datum 

přijetí

Datum 

vyřízení
Téma

Cena 

zakázky

Z-09247-STC-22 03.10.2022 03.10.2022

Prostorová data z RSO – adresní struktura s 

koordinačním systémem JTSK. 0 Kč

Z-09232-STC-22 03.10.2022 03.10.2022

Údaje o věkovém složení obyvatel podle věkových 

skupin za městské části Brna a katastrální území ze 

sčítání lidu 2001, 2011 a 2021. 0 Kč

Z-09213-STC-22 03.10.2022 03.10.2022

Data s počty živě narozených dětí podle věku matky 

a počty zemřelých podle věkových skupin a pohlaví 

za město Chodov za roky 1991-2021. 0 Kč

Z-09345-HKR-22 04.10.2022 04.10.2022

Koeficient ekologické stability a ÚAP - vazby na 

výpočet a doplnění do výstupů ČSÚ. 0 Kč

Z-05974-CEN-22 04.10.2022 12.10.2022

Žádost o sdělení průměrné mzdy u pracovních pozic 

vedoucí provozních zaměstnanců v restauračních 

zařízeních, a obchodních ředitelů v reklamních a 

eveningových agenturách za období let 2020, 2021 

a 2022. 0 Kč

Z-05838-CEN-22 06.10.2022 06.10.2022

Žádost o stanovení meziročního odvětvového 

indexu cen, způsoby výpočtu. 0 Kč

Z-06012-CEN-22 10.10.2022 14.10.2022 Hranice prostorových jednotek ČR. 0 Kč

Z-06157-CEN-22 11.10.2022 20.10.2022

Žádost o podání zprávy ohledně příjmu osob 

pracujících jako zdravotní asistent. 0 Kč

Z-05975-STC-22 12.10.2022 12.10.2022 Věkové složení obyvatel v obcích v roce 2021. 21,17 EUR

Z-06167-JIH-22 21.10.2022 21.10.2022

Cenový index a výše tržního nájemného v bytech - 

ČR, kraj, město. 0 Kč

Z-06223-CEN-22 22.10.2022 26.10.2022

SLDB 1991, 2001, 2011 a 2021 - Obyvatelstvo 15+ 

dle nejvyššího dosaženého vzdělání a věku. 0 Kč

Z-06788-CEN-22 26.10.2022 26.10.2022 Sebevraždy a psychiatrické hospitalizace v ČR. 0 Kč

Z-06240-CEN-22 26.10.2022 27.10.2022

SLDB 2021 - kombinovaný výstup - způsob vytápění 

bytu a zdroj energie. 0 Kč

Z-06226-JIH-22 26.10.2022 26.10.2022

Počty zemědělských subjektů podle výměry 

zemědělské půdy a okresů ČR. 0 Kč

Z-06224-CEN-22 26.10.2022 26.10.2022 Týdenní počty zemřelých 2001–2012. 0 Kč

Z-06951-PHA-22 27.10.2022 16.11.2022

Stěhování cizinců dle státního občanství a věku, 

Praha 2016-2021. 0 Kč

Z-06237-PCE-22 27.10.2022 27.10.2022

Obydlené byty podle hlavního zdroje energie k 

vytápění ze SLDB 2011 - podrobná struktura. 0 Kč

Z-06365-CEN-22 01.11.2022 03.11.2022

SLDB 2021 - obyvatelstvo podle vzdělání za sídliště 

Závodu míru (městský obvod Pardubice I). 0 Kč

Z-09281-STC-22 01.11.2022 01.11.2022

Údaje o sňatcích, rozvodech a potratech v obcích 

od roku 1991 do roku 2021. 0 Kč

Z-09280-STC-22 01.11.2022 01.11.2022 Údaje za ZSJ-díl ve správním obvodě ORP Litvínov. 0 Kč

Z-09279-STC-22 01.11.2022 01.11.2022 Data (ZSJ-díl) ze Sčítání 2021 za Prahu. 0 Kč

Přehled vyřízených speciálních zakázek - 4. čtvrtletí 2022



Evidenční číslo
Datum 

přijetí

Datum 

vyřízení
Téma

Cena 

zakázky

Přehled vyřízených speciálních zakázek - 4. čtvrtletí 2022

Z-06960-CEN-22 02.11.2022 21.11.2022

SLDB 2021 - data na úrovni volebních okrsků za 

trvale bydlící obyvatelstvo. 0 Kč

Z-06949-PHA-22 07.11.2022 11.11.2022

Kompilace dat o dokončených bytech 1921-2021 za 

Prahu. 0 Kč

Z-06538-CEN-22 10.11.2022 10.11.2022

SLDB 1921 a 1930 - obyvatelstvo, domovní a bytový 

fond, příslušnost k majiteli bytu. 0 Kč

Z-06544-CEN-22 11.11.2022 11.11.2022 Celní kontroly a daňové úniky. 0 Kč

Z-06956-CEN-22 16.11.2022 21.11.2022

SLDB 2011, 2021 - dojížďka do škol a zaměstnání 

(Jihočeský a Plzeňský kraj). 0 Kč

Z-06623-PCE-22 16.11.2022 16.11.2022

Ověření nulového počtu obyvatel v KU Muzlov a 

Březinka (viz dříve zaslaná data pro HZS PAK s 

počty obyvatel dle KU v kraji s registrovaným 

pobytem). 0 Kč

Z-06964-CEN-22 17.11.2022 23.11.2022 Sčítací formuláře a pokyny 1921, 1930. 0 Kč

Z-06963-CEN-22 21.11.2022 21.11.2022

Metodika výpočtu obydlených bytů podle právního 

důvodu užívání bytu 1991–2021, tiskové zprávy a 

další materiály k tématu. 0 Kč

Z-06687-CEN-22 21.11.2022 21.11.2022

RSO - územní struktura- LAU2 Obce - počet 

obyvatel - export dat z iRSO. 0 Kč

Z-07470-CEN-22 23.11.2022 30.11.2022

Procentuální distribuce domácností, žijících v obydlí, 

podle roku výstavby/ poslední rekonstrukce s 

rozpadem na rodinné domy a byty/bytové domy a v 

dalším specifickém členění od SLDB 1950. 0 Kč

Z-06955-OLC-22 23.11.2022 24.11.2022

Aktivní ekonomické subjekty se sídlem v 

Olomouckém kraji k 31. 12. 2021 + provozovny. 0 Kč

Z-06849-CEN-22 23.11.2022 23.11.2022 SafeCentrum - Hlášení o narození 1993-2021. 500 Kč

Z-06779-JIH-22 23.11.2022 23.11.2022

Bilance obyvatel, počty domů a bytů za část obce 

Turovka v okrese Pelhřimov v časové řadě 1869 až 

2021. 0 Kč

Z-09351-HKR-22 25.11.2022 25.11.2022

Počet obyvatel Královéhradeckého kraje k 1. 1. 

2022 + rozdílné údaje, vysvětlení metodiky výpočtu 

počtu obyvatel. 0 Kč

Z-06984-CEN-22 29.11.2022 29.11.2022 Ceny PHM - časové řady 2010-2021. 0 Kč

Z-09316-STC-22 01.12.2022 01.12.2022 Poskytnutí vrstev administrativního členění GIS. 0 Kč

Z-09313-STC-22 01.12.2022 01.12.2022

SLDB 2021 - počet obyvatel dle statistických 

obvodů. 0 Kč

Z-09309-STC-22 01.12.2022 01.12.2022 PSČ - data ze SLDB a RSO. 0 Kč

Z-09307-STC-22 01.12.2022 01.12.2022

Věková struktura přistěhovalých a vystěhovalých za 

posledních 20 let. 0 Kč



Evidenční číslo
Datum 

přijetí

Datum 

vyřízení
Téma

Cena 

zakázky

Přehled vyřízených speciálních zakázek - 4. čtvrtletí 2022

Z-09300-STC-22 01.12.2022 01.12.2022 Data za domácnosti SLDB 2021. 0 Kč

Z-09297-STC-22 01.12.2022 01.12.2022

Data týkající se rodinného stavu a náboženského 

vyznání v obcích ze Sčítání 2021. 0 Kč

Z-09296-STC-22 01.12.2022 01.12.2022 Počet dokončených bytů v obcích, časová řada. 0 Kč

Z-09295-STC-22 01.12.2022 01.12.2022 Údaje o domech a bytech podle způsobu vytápění. 0 Kč

Z-09288-STC-22 01.12.2022 01.12.2022 Technické vybavení v obcích vybraného SO ORP. 0 Kč

Z-07073-JIH-22 05.12.2022 05.12.2022

Počet obyvatel ve věku 6-18 let ve vybraných obcích 

kraje k 31. 12. 2020. 0 Kč

Z-07107-ULA-22 05.12.2022 06.12.2022

Počet domácností/obyvatel bydlících v nájmu v 

cihlových domech vystavěných před rokem 1950. 0 Kč

Z-07072-PLZ-22 05.12.2022 05.12.2022

Průměrné mzdy a počty zaměstnanců v krajích a ČR 

za čtvrtletí a od počátku roku, inflace. 0 Kč

Z-09350-HKR-22 06.12.2022 07.12.2022

Ceny nemovitostí (rodinný dům) v 

Královéhradeckém kraji v období 2013-2018. 0 Kč

Z-07139-JIH-22 06.12.2022 06.12.2022

Informace o domovním fondu a vybavenosti města 

Žďár nad Sázavou. 0 Kč

Z-07496-CEN-22 06.12.2022 08.12.2022 Population data for 1 km grid. 0 Kč

Z-07492-CEN-22 06.12.2022 09.12.2022

SLDB 1930, 1950 - údaje za vybrané již zaniklé 

obce. 0 Kč

Z-07485-CEN-22 06.12.2022 07.12.2022 SLDB 2021 - vlastnická struktura domů a bytů. 0 Kč

Z-07489-CEN-22 07.12.2022 07.12.2022 Počet obyvatel na úrovni adresních míst. 0 Kč

Z-08115-PHA-22 08.12.2022 13.12.2022

Data ze SLDB 2021 - základní ukazatele za KÚ 

Prahy a vybrané okresy Středočeského kraje. 0 Kč

Z-07497-CEN-22 08.12.2022 12.12.2022

SLDB 1991 – obyvatelstvo podle náboženství za 

katastrální území Prahy. 0 Kč

Z-07498-CEN-22 09.12.2022 15.12.2022 Počet obyvatel za adresní místa. 0 Kč

Z-07169-CEN-22 09.12.2022 09.12.2022

SRÚ 2021 a na základě speciální zakázky upravená 

data ze šetření SILC a SRÚ (2010-2021). 30 000 Kč

Z-07164-JIH-22 09.12.2022 09.12.2022

Stavy hospodářských zvířat v Kraji Vysočina a jeho 

okresech v letech 2016 až 2022. 0 Kč

Z-07177-PLZ-22 12.12.2022 12.12.2022

Podrobná demografická data za okresy PLK a kraje 

ČR za 1.-3. čtvrtletí, meziroční porovnání, změna od 0 Kč

Z-07175-CBU-22 12.12.2022 12.12.2022

Počet obyvatel k 30. 9. 2022, vývoj počtu obyvatel, 

narození, zemřelí, saldo migrace, trendy. 0 Kč

Z-07509-CEN-22 14.12.2022 19.12.2022 Výsledky historických sčítání 1850–1900. 0 Kč

Z-07252-CEN-22 14.12.2022 14.12.2022

Indikativní ceny plynovodů a koeficienty vyjadřující 

změnu cen plynovodů 0 Kč

Z-07218-CBU-22 14.12.2022 14.12.2022

Přehled zvolených kandidátů v obecních volbách 

2014, 2018, 2022. 612 Kč



Evidenční číslo
Datum 

přijetí

Datum 

vyřízení
Téma

Cena 

zakázky

Přehled vyřízených speciálních zakázek - 4. čtvrtletí 2022

Z-07504-CEN-22 14.12.2022 14.12.2022

The map of residencial buildings in Czech Republic 

with the number of flats/dwellings. 0 Kč

Z-07271-CEN-22 14.12.2022 14.12.2022

RSO - poskytnutí vrstev, výběr za Moravskoslezský 

kraj. 0 Kč

Z-07327-CEN-22 15.12.2022 19.12.2022

Seznam zvolených zastupitelů 2014, 2018, 2022, 

ČR - výstup z OD. 0 Kč

Z-07316-CEN-22 16.12.2022 16.12.2022 Zemědělská produkce před rokem 1948. 0 Kč

Z-07313-CEN-22 16.12.2022 16.12.2022 Vývoj cen pronájmů kancelářských prostor. 0 Kč

Z-07297-CEN-22 16.12.2022 16.12.2022

Roční klouzavý průměr úhrnného indexu 

spotřebitelských cen. 0 Kč

Z-07325-CEN-22 19.12.2022 19.12.2022

Safecentrum - TI 2014, 2016, 2018 a 2020; VTR 5-

01 2016 – 2020, ICT 5-01 2014-2020. 500 Kč

Z-07405-CEN-22 20.12.2022 20.12.2022 Definice ukazatelů statistiky rostlinné výroby. 0 Kč

Z-07576-CEN-22 21.12.2022 27.12.2022 RES - výběr subjektů dle NACE 3102 a názvu. 0 Kč

Z-07455-CEN-22 22.12.2022 22.12.2022 Tvorba hrubého fixního kapitálu. 0 Kč

Z-07454-CEN-22 22.12.2022 22.12.2022 Zjištění výše přírůstku spotřebitelských cen. 0 Kč

Z-07452-CEN-22 22.12.2022 22.12.2022

Ceny zboží, služeb a plateb spojených se zajištěním 

bydlení. 0 Kč

Z-07451-CEN-22 22.12.2022 22.12.2022 Inflační nárůst ve 2. pololetí 2022 0 Kč

Z-07450-CEN-22 22.12.2022 22.12.2022 Disponibilní příjem domácností. 0 Kč

Z-07514-CEN-22 23.12.2022 23.12.2022 Kódy RUIAN pro adresní místa. 0 Kč

Z-07476-LIB-22 23.12.2022 23.12.2022

Počet dokončených bytů v obcích Libereckého kraje 

v roce 2021. 0 Kč

Z-07733-CEN-22 28.12.2022 29.12.2022 Spotřeba potravin 1993 - 2019. 0 Kč


